
お取引様各位

埼玉県越谷市神明町３丁目３９８

コスモ化成工業株式会社

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度はご愛顧いただいております弊社製品“シリカゲル”につきまして充填機械の

設備更新の為、従来の包材が使用できなくなり包材変更せざるを得ない状況となりました。

誠に勝手ながら、何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

また、切り替え時期につきましては現在の包材が無くなり次第、順次切替出荷となります。

敬具

対象製品は下記となります。

・シリカゲル　150g、200g、250g、300g、500g

平成30年10月吉日

『シリカゲル包材変更』のお知らせ

現行品 新デザイン


